Non habent suffragium in Sani, & firmi ad labores. *Ib.*
electione Generalis. Ibid. §. 3. p. 71.

Nec ut possunt præesse Pro- Non debent exerceri con-
 fessis 4. *Votorum. par. 8. cap. cionando. Exam. c. 4. §. 2. 1.*
 3. *A. pag. 300. p. 34. Neque addiscere litte-*

Possunt eis communicari ras. *Exam. cap. 6. §. 6. p. 51.*
 e. eadem gratiæ, ad anima- Et affecti ad studia non de-
 rum auxilium quæ Profes- berent admitti. *par. 1. cap. 2.*
 fis. *Exam. c. 6. §. 2. pag. 50 B. p. 70.*

Non debent tentare ut Nihil repugnat esse litte-
 mutent statum. *Exam. cap. ratos. Exam. c. 6. §. 1. p. 49.*
 6. §. 5. p. 51. & *par. 5. c. 4. §.*
 5. *pag. 229.*

Coadiutores temporales. Possunt exerceri in maiori-
 bus rebus secundum talen-
 tum *Exam. c. 6. §. 3. p. 50.*

Eorum ordo & officium. Debent etiam ipsi iurare
Exam. c. 1. §. 9. p. 9. Debent proximum colloquiis Exam.
 in ministeriis humilibus ex- *c. 6. §. 4. p. 51.*
 actè servire cum omni hu- In magnis domibus qui
 millitate & caritate. *Exam. Coadiutores esse debeant. p.*
cap. 6. §. 3. p. 50.

Debent addiscere eas ar- 1. *c. 2. A. p. 7.*
 tes, quæ honestius fiunt do- Quod tempus, & quam
 mi quàm foris. *par. 3. cap. 2. rationem in orando servare*
 §. 7. *pag. 132. debeant. p. 4. c. 4. §. 4. p. 152.*

Officia eorum graviora Sunt participes bonorum
 debent dari robustioribus. *p. operum, & indulgentiarum*
 3. *c. 2. F. p. 131. Societatis. Exam. cap. 6. §. 3*

Non debent recipi plures, pag. 50.
 quàm necessarii sint ad usus Non debent tentare ut
 Domesticos. *p. 1. c. 2. A. p. 70. mutent statum. Exam. c. 6.*
 Neque tamen pauciores. *p. §. 6. p. 51.*

3. *c. 2. §. ult. p. 132. & par.*
 4. *c. 10. §. 6. p. 184.*

Debent esse ædificativi, Si non intelligunt Latinè,
 & præsertim sorte Marthæ vel nesciunt legere, quomo-
 do emittunt Vota. *par. 5. c. 4.*
 C. *p. 227. Vbi loquitur de*
 contenti. *p. 1. c. 2. §. 2. p. 70. formatis.*

- Re.** *Nec legere, nec scribere ad-* *Participes sunt omnium*
discant, nec ab aliis docean- *bonorum operum & Indul-*
tur sine Generalis facultate. *gentiarum. Ibid. p. 240.*
- r. 14. Com. p. 25.* *Coadiutores spirituales De-*
- Quomodo exercitandi in* *formati doctrinam Christi-*
primâ probatione. r. 21. Mag. *nam intra annum per 40*
Nov. p. 124. *dies doceant. Con. 2. d. 58. p.*
- In quibus instruendi. r.* *140. Quæ in illis studia re-*
59. Mag Nov. p. 135. *quirantur Co. 2. d. 69 p. 144.*
- Quot Coadiutores tempo-* *Coadiutores temporales*
rales admitti possint. r. 39. *vestiu à Sacerdotibus No-*
Prov. p. 41. *stris, secularibusq; homini-*
- Eorum vestes sint brevio-* *bis distinguantur, & is ho-*
res. r. 6. Cust. Vest. p. 251. *nestus sit, juxta morem pa-*
- Qualis eorum finis. r. 1. p.* *triæ. Con. 1. d. 95. p. 68. Vestiu*
236. quæ præcipua eorum *brevitas juxta Regulam ob-*
cura. Ibid. r. 2. *servanda Co. 6. d. 30. p. 374*
- Quibuscum in recreatio-* *& Co. 7 d. 24. p. 429. Pileo-*
ne versari debant. r. 3. p. *rum ratio Provincialium*
237. otium fugiant. Ibid. r. 4. *arbitrio permissa Co. 1. d. 95.*
- Cùm foris Nostros comi-* *p. 68. Generali, prout cuique*
tantur, observanda. Ib. r. 5. *Provinciæ expedierit relicta:*
- Reliquos omnes reverean-* *sic tamen, ut prædicta distin-*
tur, maximè Sacerdotes. r. 6. *ctio servetur. Con. 3. d. 22.*
pag. 238. *p. 181. Pileus clericalis Co-*
- Paupertatis sint memores.* *adiutoribus in posterum in-*
Ibid. r. 7. *terdictus. Co. 7. d. 24. p. 429.*
- Doctrinæ Christianæ in-* *& d. 27. p. 432. Eo privandi*
tersint. r. 8. p. 239. *ubi est introductus, qui malè*
- Erga proximos quomodo* *se gerunt. Co. 6. d. 30. p. 374.*
se gerent. Ibid. r. 9. *Qui ex officio Missis inser-*
- Libris utantur iis solùm,* *viunt, eo uti debere visi. Co.*
quos Superior concesserit. *1. d. 95. p. 68. Si expedire ju-*
Ibid. r. 10. *dicatur ut superpelliceis*
- Prompti ad officia sibi* *utantur, facultas à Genera-*
credita. Ibid. r. 11. *li petenda. Ibid.*

Coadiutorum temporalium Coadiutores temporales, numerus minuendus. *Con. 1. d. 103. p. 77. quot in singulis Domibus, & Collegiis esse debeant. Con. 7. d. 82. §. 3. p. 462. Eorum operâ quomodo uti oporteat Sacerdotes. Con. 1. d. 103. p. 77. Nullus cuiquam Sacerdoti certus ac stabilis assignandus. Co. 7. d. 29. p. 434.* qui inserviendi Missis officium habent, clericali pileo utantur. *Can. 26. Co. 1. p. 9. Qui cum inserviunt Missis, superpelliceo uti poterunt, cum facultate Generalis. Ib. Non desint in Collegiis St. parvis, ne discipuli munera eorum obire cogantur. r. 32. Prov. p. 19.*

Coadiutor spiritualis futurus, si ad altiora studia non sit promovendus, quibusnam studere debeat. *Ca. 17. Con. 2. p. 21.* Coadiutores spirituales Or. post septennium ab ingressu formandi p. 111.

Coadiutorum temporalium pilei & indumenta distinguenda, & à nostris Sacerdotibus, & ab hominibus secularibus. *Can. 23. Con. 1. p. 8.* Coadiutores temporales per annum saltem in Novitiatu retinendi, nec publicis officiis applicandi ante biennium. p. 15. Quando, & quales formandi. p. 116. Quales ad prædia mitti, & quomodo in iis versari debeant. p. 22.

In Coadiutorum temporalium sottanâ & pallio servanda Regula. 6. Custodis Vestium: pileus verò clericalis in posterum admittendis nullo modo concedendus; ita ut dispensari à Generali non possit. *Ca. 24. Co. 7. p. 79.* Conferentias habeant loco doctrinæ Christianæ, cum in eâ satis sunt instructi. p. 21.

Nulli Patrum certus & stabilis Coadiutor concedendus: Vifuatoribus tamen & Provincialibus non negandus. *Can. 14. Con. 7. p. 73.* Coadiutores temporales In. quinam difficilius admittendi. p. 31. 32. quibus de rebus in Novitiatu præcipuè instruendi. p. 32. per annum integrum in eo retinendi. *Ib. In Collegiis altero anno habere aliquem debet loco Magistri. p. 33. publicis officiis ante biennium non occupandi.*

- di. *Ibid.* *Quâcurâ in Collegiis iuvandi.* p. 36. *Conferentia ad illos interdum loco doctrinae Christianae.* p. 37. *I.* p. 211. *Soli ut exeant non faciè permittendum.* p. 38. *Ad prædica procuranda quales deligendi, & quomodo versari in iis debeant.* *Ibid.* non contemnendi, neque vexandi, sed in quiete fovendi. *Ibid.* Docendi ut ad Superiorem referant de iis, quorum Socii fuerint. p. 85. *quâ poenâ multandi, si non referant.* p. 88. *Cœna.*
- Re. *Ejus hora.* r. 52. *Præp.* p. 85. *§ r. 50.* *Rect.* p. 104. *Cognitio.*
- Di. *Cognitio peccatorum fundamentum ad reformationem vitæ c. 9. §. 3.* p. 38. *Cognitio sui quomodo acquirenda.* c. 10. §. 8. p. 46. *Collateralis.*
- Co. *Collateralis Rectori quando dandus.* par. 8. cap. 1. *D.* pag. 286. *Non est subditus Rectori, sed tamen debet præstare ei omnem reverentiam.* *Ibid.* *D.* *Ejus officium.* *Ibid.* *Quomodo Superior erga Collateralem se gerere debeat.* *Ibid.* *D.* *Collateralis fieri potest*
- unus ex Consultoribus.* p. 4. c. 17. *B. p.* 208. *Idem etiam potest esse Syndicus.* p. 4. c. 17. *I.* p. 211. *Scribere debet quotannis bis ad Provinciam, semel ad Generalem.* par. 4. c. 17. §. 7. p. 211. *Collectæ.* *Collectæ.* pag. 40 *Collectio.* *Collectio necessaria* s. 61. *E.* *tui.* p. 49. 153. 169. 171. 172. 312. 415. *Duplex, interna & externa.* p. 207. 360. 361. *Collectio sui perfecta* ex *D.* *plicatur.* c. 23. §. 5. p. 81. *Collegia.* *Collegia re ditibus dotata* *habere potest Societas.* p. 14. 66. 230. *Vide Confirmatio.* *Etiam intra cinnas Mendicantium.* p. 83. 163. *Collegia simul atque constructa, vel dotata fuerint, auctoritate Apostolicâ sunt confirmata.* p. 46. 66. *Collegia sunt ad litteras addiscendas.* par. 3. c. 1. §. 27. pag. 126. *Instituta sunt ad erudiendos juvenes.* p. 4. *proxim.* *A.* p. 135. *Et ut sint Seminarium Societatis.* par. 10. §. 4. pag. 359. *Ea admittere ad Generalem*

lem spectat. par. 4. c. 2. §. 1. p. legiorum etiam in iudicio
140. §. p. 9. c. 3. §. 17. p. 334. defendere. par. 4. cap. 2. C.
Non tamē illa dissolvere po- pag 143.

test sine Congregatione gene- Collegiorum officia qui-
rali. par. 4. c. 2. §. 3. p. 141. § nam sustinere debeant. p. 4.
c. 11. §. 2. p. 188 § par. 8. c. 2 c. 6 §. 3. p. 159. § C.

§. 2. p. 298. § par. 9. c. 3. §. 5. Collegia nullum donum
p. 328. § §. 18. p. 335. Po- possunt accipere pro docendo.
test etiam aliquādo hæc dis- p. 4 c. 15. in fine. p. 203.

solutio fieri missis suffragiis Quando petere possunt elee-
per litteras. par. 4. c. 2. A. mosynam, quando nec pete-
p. 141. Iis autem dissolutis re, nec admittere. par. 4. c. 2.

quid faciendum de eorum §. ultimo. p. 145.
bonis. Ibid. In Collegiis quatenus ju-
Collegia habent redditus vandi proximi in spirituali-
propter sustentationem Scho- bus. Vide Proximus.

lasticorum. Exam. c. 1. §. 4. Si non suppeteret copia No-
p. 7. §. p. 4. c. 2. §. 5. p. 143. § strorū, possunt ali externi ju-
p. 6. c. 2. A. p. 236. venes ad tempus. p. 4. c. 3. B.

In Collegiis accipiendis quæ p. 148. § c. 9. A. p. 178.
possint admitti obligationes. Collegiorum admittendo- De.
p. 4. c. 2. P. p. 142. § c. 11. §. rū formula à P. Laynez da-

2. p. 188. § A. § p. 9. c. 3. §. ta. Co. 2. p. 157 Alia à quin-
17. p. 334. tâ Congregatione edita. Co.

In Collegiis humaniores 5. d. 69. p. 330. Admitti non
literæ communiter docendæ possunt cum obligatione ad
cum Casibus Conscientiæ. p. Concionatorem, Confessa-
4. c. 7. B. p. 170. rium, vel lectorem Theolo-

Collegiorum regimen est gie dandum. Con. 1. d. 74. p.
penes Soc. etatem Professam. 57. Quæ consideranda dum
par. 4. cap. 2. §. 5. p. 143. § postulantur. Con. 2. d. 8. p.

par. 10 §. 4. p. 359. § super- 112. Collegii fundatio reie-
intenduntia eorum penes Ge- Et ob alienas cōditiones. Co.
neralem par. 9. cap. 3. §. 3. p. 2. d. 13. p. 116. In admitten-

327. § cap. 6. §. 12. p. 354. dis adhibenda moderatio.
Et Societatis est bona Col- Con. 2. d. 8. p. 112. §. Con. 3.
d. 17.

- d. 17. p. 177. & d. 20. p. 179. *quàm alere possunt ex redi-*
Collegia non solum ubi tibus, vel eleemosynis. Con.
Seminaria sunt Nostrorum, 2. d. 27. p. 127. & Con. 7. d.
sed alia etiam in quibus stu- 82. p. 462. *Ne admittant*
diatractētur, & scholæ aper- *reditus cum onere partem*
te sint, Instituto sunt con- *dandi Domui Professæ Co.*
sentanea. Co. 6. d. 18. p. 353. d. 50. pag. 447.
De his tamen danda opera, Ad dissolvenda Collegia,
ut perficiantur, quo Schola- *cum extra Congregati-*
stici Nostrī aliquot in illis, generalem res agitur, jus ha-
vel eorum contributione in bent suffragii Provincia,
Seminariis ali possunt. Ibid. & Assistentes. Con. 4. d. 23
Collegia inchoata in qui- p. 249. *Duo etiam antiquis-*
bus Nostrī nec legunt, nec simi cuiusq; Provinciæ Pro-
Scholasticos alit, ex eleemo- *fessi: Secretarius item, &*
synis vivant, dum fundatio Procurator Generalis. Co. 4.
perficitur. Co. 2. d. 7. p. 144. d. 27. p. 252.
Poterunt etiam ex redbibus In Collegiorum multu-
vivere arbitrio P. Generalis. dine admittendâ, adhiben-
Co. 3. d. 43. p. 191 in melio- *da est moderatio; & potius*
rem formam reducenda in quæ jam admissa sunt robo-
quibus studia litterarum randa. Can. 6. Co. 2. p. 17. &
omnino non tractentur. Co. Ca 8. Co. 5. p. 55.
6. d. 18. p. 353. Collegiorum fundando-
Collegia eleemosynis ad- rum triplex ordo, & quot
mittere quæ non possunt. Con. alendis sufficere singula de-
3. d. 25. p. 182. Protectores beant, extra Indias & Trā-
habere possunt, sed sine jurif- salpinas regiones. Co. 8. Con.
ditione. Co. 1. d. 112. p. 81. 5. p. 55.
Collegiorum ædificia qua- *Collegia non solum ubi*
lia esse debeant. Con. 1. d. 113. Seminaria Nostrorum sunt,
Ibid. Collegium maximum sed etiam alia, in quibus lit-
in singulis Provinciis à Ge- terarum studia tractantur.
nerali designandum. Con. 6. & ubi scholæ ad proximorū
d. 25. §. 2. p. 363. utilitatem apertæ sunt, Cō-
Collegia plures ne habeāt, stitutionibus, Institutoq; esse
con-